
PORTARIA PGJ/PI Nº 0  70  /2021 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos
do Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0330.0006527/2020-15,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor  THIAGO DE ARAÚJO COSTA SOARES, matrícula nº 335,
para participar do curso de capacitação em extração avançada CHIPOFF de dispositivos
móveis, nos dias 23, 24 e 25 de janeiro de 2021, na cidade de São Paulo/SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 070/2021

